

**Managementselskabet af 30.11.2009 ApS
i likvidation**

CVR-nr. 32644295

Trekronergade 94

2500 Valby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Anne Hegestand Ankersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Managementselskabet af 30.11.2009 ApS i likvidation
Trekronergade 94
2500 Valby

CVR-nr.: 32644295

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Likvidator

Karsten Kielland, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet som primært bestod i, at være moderselskab i koncernstruktur er afviklet, da det ved generalforsamlingbeslutningen den 28.02.2014 er trådt i likvidation.

Likvidationsperioden forventes afsluttet i løbet af 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 27 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 0 t.kr.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		250	28.346
Andre eksterne omkostninger		<u>27.609</u>	<u>(54.687)</u>
Driftsresultat		27.859	(26.341)
Andre finansielle indtægter	2	228	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.360)</u>	<u>(5.041)</u>
Årets resultat		<u>26.727</u>	<u>(31.381)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.727</u>	<u>(31.381)</u>
		<u>26.727</u>	<u>(31.381)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		20.695	162.877
Tilgodehavender		<u>20.695</u>	<u>162.877</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>20.695</u>	 <u>162.877</u>
 Aktiver		 <u>20.695</u>	 <u>162.877</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		<u>(125.001)</u>	<u>(151.723)</u>
Egenkapital		<u>0</u>	<u>(26.722)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>44.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>44.450</u>
Anden gæld		<u>20.695</u>	<u>145.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.695</u>	<u>145.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.695</u>	<u>189.599</u>
Passiver		<u><u>20.695</u></u>	<u><u>162.877</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	125.001	(151.728)	(26.727)
Årets resultat	0	26.727	26.727
Egenkapital ultimo	<u>125.001</u>	<u>(125.001)</u>	<u>0</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet er under likvidation, hvorfor årsrapporten ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift. På baggrund heraf er indregning, måling og klassifikation og opstilling er sket under hensyntagen til, selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	228	1
	<u>228</u>	<u>1</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
	<u>Antal</u>	
3. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	125.001	1,00
	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et rådgivnings- og administrationselskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inizio Aps, Saltøvej 19, 4050 Skibby, Danmark

Nikita Invest ApS, Asminderødgade 9, 3 tv. 2200 København N, Danmark

Ladina Invest ApS, Mosehøjvej 43, 2920 Charlottenlund, Danmark